Desktop-RAID-Speicher mit 6
Laufwerksschächten
Datenblatt
Vollbringen Sie etwas Großes – wir unterstützen Sie dabei!
Mit einer Speicherkapazität von bis zu 96 TB auf Ihrem Desktop, einer
Geschwindigkeit von bis zu 1.400 MB/s und RAID 5/6 sind Sie mit der 6big
Thunderbolt 3 von LaCie® auf die Datenflut von 4K-Kameras vorbereitet.
Höchste E/A-Geschwindigkeit

Systemanforderungen
Computer mit USB-C-Schnittstelle (Thunderbolt™ 3)
Aktuelle Version von Windows® 8 oder höher
Aktuelle Version von Mac OS® X 10.10 oder höher
Empfohlene freie Datenträger-Mindestkapazität: 600 MB
Inhalt
LaCie® 6big Thunderbolt 3
Stromkabel
USB-C-Kabel (Thunderbolt mit 40 Gbit/s oder USB 3.1 mit 10 Gbit/s)
USB-C-auf-USB-A-Kabel
Festplatten
Installationsanleitung
Region Modellnummer Kapazität Beschränkte Garantie
(Jahre)
UPC-Code EAN-Code Multipack-UPC Hinweise
WW STFK24000400 24 TB 5 763649091463 0763649078785 10763649091460 Festplatten der
Enterprise-Klasse
WW STFK48000400 48 TB 5 763649091470 0763649078792 10763649091477 Festplatten der
Enterprise-Klasse
WW STFK60000400 60 TB 5 763649114421 3660619401215 10763649114428 Festplatten der
Enterprise-Klasse
WW STFK84000400 84 TB 5 763649132098 3660619405732 10763649132095 Festplatten der
Enterprise-Klasse
WW STFK96000400 96 TB 5 763649141021 3660619408283 10763649141028 Festplatten der
Enterprise-Klasse
LACIE.COM
© 2019 Seagate Technology LLC. Alle Rechte vorbehalten. Seagate, Seagate Technology, LaCie und das LaCie-Logo sind Marken oder eingetragene Marken von Seagate Technology LLC
oder einem seiner Tochterunternehmen in den USA und/oder anderen Ländern. Rugged ist eine Marke oder eine eingetragene Marke von Seagate Technology LLC oder einem seiner